Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dowolił raczył przebywającym za granicą wychodcom Polskim: Ferdynandowi Kutczyckiemu, Emilowi Truskolaskiemu, Józefowi Malewskiemu, Henrykowi Rudowskiemu i księżom Augustynowi Kuliszewskiemu i Stanisławowi Slotwińskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

### Korrespondencja Kroniki.

Kraków dnia 28 Lutego 1857 r.

Kraków miał się bawić, a bawił się do upadłego — Wykwintność strojów i co za tem idzie. — Koncerta Salomonskiego barytona. — Kolej żelazna — Jakże widoki przedstawia kolej z Tarnowa do Koszyc na Węgrzech.